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Motocykliści z Niemiec gośćmi Wojewody Dolnośląskiego
170  motocyklistów  na  153  maszynach  pojawiło  się  w  niedzielę  rano  przed  Dolnośląskim  Urzędem  Wojewódzkim  we
Wrocławiu.  To  grupa  niemieckich  miłośników  jednośladów,  zrzeszająca  miedzy  innymi  posłów  Bundestagu,  Parlamentu
Europejskiego,  przedstawicieli  ministerstw  sprawiedliwości,  spraw  zagranicznych,  transportu  i  infrastruktury,  niemieckich
przedsiębiorców  oraz  stowarzyszeń  motorowych.  Gości  z  Niemiec  powitał  Wojewoda  Dolnośląski  Tomasz  Smolarz  wraz  z
Radnymi Sejmiku Województwa Dolnośląskiego Pawłem Wróblewskim i Michałem Bobowcem.

Tomasz  Smolarz  zwrócił  uwagę,  że  choć  w  swoim  ponad  rocznym  sprawowaniu  urzędu  Wojewody  Dolnośląskiego,  miał
przyjemność przywitać  na Dolnym Śląsku Kanclerz  Angelę  Merkel  i  dwukrotnie  Federalnego Ministra  Spraw Zagranicznych
Franka  Waltera  Steinmeiera,  to  tak  oryginalnej  grupy  w  naszym regionie  nie  miał  przyjemności  gościć.  Wojewoda  wyraził
radość,  że   tegoroczna  trasa  rajdu  prowadziła  przez  Dolny  Śląsk.  „Mam  nadzieję,  że  zabiorą  Państwo  do  Berlina  piękne  i
inspirujące  obrazy,  z  których  my  Dolnoślązacy  jesteśmy  dumni:  góry,  cudowne  krajobrazy,  unikatowe  zabytki  i  urokliwe
uzdrowiska. W tekście jednej z moich ulubionych piosenek z młodości można było usłyszeć, że wolność ma zapach benzyny.
Państwo jesteście  uosobieniem tych słów.  Dziękuję  za  wizytę  w naszym regionie  i  zapraszam ponownie”-  zakończył  swoje
wystąpienie Tomasz Smolarz. Wojewoda na pamiątkę spotkania dostał oficjalną koszulkę rajdu.

Motocykliści  środę wyruszyli  z  Berlina przez Zgorzelec do Karpacza.  W drodze powrotnej,  ze swojego kilkudniowego rajdu,
odwiedzili  Wrocław. Podobne wyprawy ta grupa motocyklistów organizuje każdego roku. Ich rajdy motorowe po Europie to
nie tylko wyprawy turystyczne, ale także element utrzymywania dobrych, przyjacielskich relacji z innymi krajami, członkami
Unii Europejskiej. 
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